Директору МОУ СОШ с. Безводовка
                               Гнутову В.М.
                               ____________________________________

                                                  (Фамилия и инициалы заявителя)

                               проживающего(ей) по адресу:___________

                                ___________________________________

                                                                                ___________________________________

                                                                                ___________________________________

                                                                                контактные телефоны:

                                                                                ___________________________________

                                                                                ___________________________________

заявление.
Прошу принять моего сына (мою дочь) ___________________________________________

(Фамилия, имя, отчество (при наличии) ребёнка полностью)

__________________________ в  1  класс.  Дата рождения:___________________________
место рождения: ______________________________________________________________
____________________________________________________________________________
место жительства ребенка:______________________________________________________

Сведения о родителях:

Мать:
_______________________________________________________________________

(Фамилия, имя, отчество (при наличии) полностью)

Место работы, должность, рабочий телефон (заполняется по желанию):
_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Отец:
_______________________________________________________________________

(Фамилия, имя, отчество (при наличии) полностью)

Место работы, должность, рабочий телефон (заполняется по желанию): ______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________

К заявлению прилагаются следующие документы:
1. Свидетельство о рождении ребёнка или документа, подтверждающего родство заявителя с ребёнком.
2. Свидетельство о регистрации ребёнка по месту жительства или по месту пребывания.
3. Документ, подтверждающий право заявителя на пребывание в Российской Федерации (для заявителей – иностранных граждан)
4. Медицинская карта ребенка
Ознакомлен(а)
  со следующими документами:

Уставом школы

Лицензией на право ведения  образовательной деятельности

Свидетельством об аккредитации

Основной образовательной программой школы

Положением о порядке приёма граждан в МОУ СОШ с.Безводовка
_____________
(Подпись)

                                     «______»
_____________ 20___г.
Согласен (согласна) на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном действующим законодательством Российской Федерации

_____________
(Подпись)

                                     «______»
_____________ 20___г.
Зачислен(а) в  1 класс

Директор МОУ СОШ с.Безводовка

_____________  В.М.Гнутов